FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI
COMITATO
REGIONALE
VENETO

GRAND PRIX NET INSURANCE
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS

NUM  NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI
1 00001 US ASIAGO SCI
2 00114 SC GALLIO
3 01383 SC 2000
4 00816 SEI CAMPANILI
5 03765 NHOA GAME ACADEMY
6 01145 PATAVIUM SCI
7 90000 FSSI SAMMARINESE
8 01704 SKI CLUB VERONA
9 01718 SC AMICI DM
10 03755 SCI CAl SCHIO 1910
1" 00923 CITTA MURATA
12 03658 SC COSTABELLA
13 03141 PICCOLE DOLOMITI
14 02619 GAB SKI GROUP
15 03587 SC PREALPI VENETE
16 01284 SC TONEZZA

15-02-2025 / Polsa di Brentonico (TN)

ESPOSTA ORE: 13.29

ANNO COM

COD.

SOCIETA'

734

623

204

203

180

149

94

93

90

83

80

70

49

48

46

TEMPO TOTALE
PUNTI

LA GIURIA

GC /1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

@ BCCVENETA

GRUPPO BCC ICCREA

Timing and data processing

¥




