

GRAND PRIX NET INSURANCE SLALOM GIGANTE CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA



NUM	NUM	CONCORRI										TEMPO	TOTALE
PETT	CODICE	COGNOME				PUNTI	ANNO	СОМ	COD.	SOCIETA'			PUNTI
		1	00001	US	ASIAGO SCI						734		
		2	00114	sc	GALLIO						623		
		3	01383	sc	2000						204		
		4	00816	SEI	CAMPANILI						203		
		5	03765	NHO	DA GAME ACADE	MY					180		
		6	01145	PAT	TAVIUM SCI						149		
		7	90000	FSS	SI SAMMARINESE						94		
		8	01704	SKI	CLUB VERONA						93		
		9	01718	sc	AMICI DM						90		
		10	03755	SCI	CAI SCHIO 1910	0					83		
		11	00923	CIT	TA MURATA						80		
		12	03658	sc	COSTABELLA						70		
		13	03141	PIC	COLE DOLOMITI						49		
		14	02619	GA	B SKI GROUP						48		
		15	03587	sc	PREALPI VENETE	Ē					46		
		16	01284	sc	TONEZZA						5		

ESPOSTA ORE: 13.29 LA GIURIA

15-02-2025 / Polsa di Brentonico (TN)





